ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA de forma individual o bajo
la  figura  de  unión  temporal  o  coaseguro,  e  igualmente  para suscribir la
documentación  necesaria  para  la  legalización y perfeccionamiento de la etapa
preconceptual, contractual y posicontractual, cuyo negocio no sea mayor a CIENTO
CINCUENTA  MILLONES  DE  PESOS CORRIENTE ($ 150.000.000 M/CTE). Igualmente, para
que  asista  en  representación  de  ASEGURADORA  SOLIDARIA  DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA a audiencias de adjudicación de los procesos de convocatoria pública
y/o  privada.  Dichas  facultades se le otorgan únicamente en el Departamento de